המבקשים: 1. ניסים דערוש
2. חנה דערוש

נגד

המשיבים: 1. אגודת גורן, מושב עובדים להתיישבות חקלאית בע"מ
2. ציון פלח
3. אסתר פלח

בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי חיפה (השופטת ד' סלע) מיום 9.5.18 בהפ"ב [34145-11-17](#) [פורסם בנבו]

בשם המבקשים: עו"ד רון בן מיוור

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הבוררות, תשכ"ח-1968: סע' 24\(3\), 24\(4\)](#)

מיני-רציו:

* נוכח האופי המיוחד של הבוררות באגודות שיתופיות הנובע, בין היתר, מיחסי הקרבה המיוחדים ושותפות האינטרסים בין חברי האגודה, בינם לבין עצמם וכינם לבין האגודה, ההתערבות השיפוטית בהליכי הבוררות במגזר החקלאי מצומצמת אף יותר מהליכי בורות "רגילים".

5. בעקבות פסק הבוררות הגישו המבקשים לבית המשפט המחוזי בקשה לביטולו על בסיס שתי עילות: חלק מקביעותיו של הבורר – קביעת הגבול החדש, ההוראה להרוס חלק מהלול, אופן תכנון הלול; וקביעות עובדתיות לעניין הקצאת הקרקעות במושב – נעשו בחוסר סמכות ועל כן קמה עילת ביטול מכוח [סעיף 24\(3\)](#) לחוק [הבוררות](#), התשכ"ח-1968 (להלן: חוק הבוררות); לצדדים לא ניתנה הזדמנות לטעון ביחס לגבול החדש ועל כן קמה עילת ביטול גם מכוח [סעיף 24\(4\)](#) לחוק הבוררות. בנוסף, המבקשים העלו גם מספר טענות ערעוריות באופיין כנגד פסק הבוררות וחלק מקביעות הבורר.

פסק דינו של בית המשפט המחוזי

6. בפסק דין מנומק ומפורט, דחה בית המשפט המחוזי את בקשת הביטול.